
УКРАЇНА 
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА   

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про утворення ініціативної групи з підготовки установчих зборів для 
  формування складу Молодіжної ради при Саратській селищній раді

Керуючись  статтею  25  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», 
постановою Кабінету Міністрів  України від  18.12.2018 року №1198 «Про затвердження 
типових  положень  про  молодіжні  ради»,  з  метою  залучення  молоді  до  формування  і 
реалізації молодіжної політики та створення Молодіжної ради при Саратській селищній раді, 
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Утворити ініціативну групу з підготовки установчих зборів для формування складу 
Молодіжної ради при Саратській селищній раді та затвердити її склад згідно додатку до 
цього рішення.

 
2.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Саратської 

селищної ради з питань освіти, культури, спорту та у справах молоді.

Селищний голова                                                               В.Д.Райчева

24 січня 2025 року

№  1826 - VIII



Додаток  до  рішення 
селищної ради 
від 24 січня 2025 року
№ 1826 - VIII

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення селищної ради
від 24 січня 2025 року
№ 1826 - VIII

Склад ініціативної групи
з підготовки установчих зборів для формування складу 

Молодіжної ради при Саратській селищній раді

Тодоров Михайло Іванович -  керуючий  справами  (секретар)  виконавчого 
комітету  селищної  ради,  голова  ініціативної 
групи

Бондаренко Наталія Олександрівна -  головний  спеціаліст  відділу  дошкільної, 
загальної  середньої  та  позашкільної  освіти 
управління  освіти,  сім’ї,  молоді  та  спорту 
селищної ради, секретар ініціативної групи

Члени ініціативної групи

Байло Анатолій Антонович -  начальник  юридичного  відділу  апарату 
селищної ради

Владов Дмитро Степанович -  учень  10-М  класу,  президент  шкільного 
формування Камчицького ліцею

Кобиленко Світлана Володимирівна -  начальник служби у  справах дітей селищної 
ради

Ніколаєв Сергій Дмитрович -  Голова  ГРОМАДСЬКОЇ  ОРГАНІЗАЦІЇ 
«ДИРЕКТОРИ  ЗАКЛАДІВ  ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ  ОСВІТИ  САРАТСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ  РАДИ  БІЛГОРОД-
ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ»

Переправка Ольга Павлівна - начальник відділу соціального захисту апарату 
селищної ради

Руденко Людмила Борисівна -  в.о.  директора  комунального  закладу 
«Саратський селищний будинок культури»

Христюк Богдан Олександрович -  заступник  директора  комунального  закладу 
«Саратська дитячо-юнацька спортивна школа»

Шавловська Домініка Олександрівна -  учениця  11-Б  класу,  президент  шкільного 
формування Саратського ліцею

Секретар селищної ради В.П.Проданов


